

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNU SAILA

## 3521

*AGINDUA, 2024ko uztailaren 10ekoa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Laguntzako Langileen Talde Profesionaleko eta Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskalako karrerako funtzionario izendatzen baitira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak.*

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez, deialdia egin zen Laguntzako Langileen Talde Profesionalean eta Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskalan enplegua finkatzeko prozesu berezietarako eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako.

IVAPeko zuzendariaren 2024ko ekainaren 3ko Ebazpenaren bidez, prozesu horietan hautatutako pertsonen behin betiko zerrenda argitaratu zen, eta, era berean, hogeitau eguneko epea eman zen prozesu horietan eskatutako baldintzak eta balioetsitako merezimenduak betetzen direla egiaztatzeko agiriak aurkezteko.

Hautatuak izan diren guztiek eskatutako agiriak ezarritako epean aurkeztu dituztenez, karrerako funtzionario izendatzea dagokie. Agindu honen eranskinetan adierazten da hautatuak nor diren.

Era berean, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 71.5 artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionario sartu berriei esleitutako destinoak zer sistemaren bidez betetzeko zeuden erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Azaldutakoagatik, bat etorriaz Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartutako Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautzen dituzten oinarri orokorren 16. apartatuan ezarritakoarekin, eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.r) artikuluan zehaztutako ahalmenak erabiliz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Laguntzako Langileen Talde Profesionaleko karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezian hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen I. eranskinetan zerrendatu baitira.

Bigarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Laguntzako Langileen Talde Profesionaleko karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen II. eranskinean zerrendatu baitira.

Hirugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezian hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen III. eranskinean zerrendatu baitira.

Laugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen IV. eranskinean zerrendatu baitira.

Bosgarrena.– Izendatutako pertsonak 2024ko uztailaren 24an hartu beharko dituzte jabetzan esleitutako lanpostuak.

Ezarritako egunean, ezinbesteko kasuetan izan ezik, lanpostuaz jabetzen ez denak galdu egingo ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionario izateko eskubide guztiak, deialditik eratorriak, hain zuzen.

Seigarrena.– Sartu berri diren karrerako funtzionarioak behin betiko atxikiko dira esleitu zaien lanpostura, eta esleitutako lanpostua zer sistemaren bidez betetzeko zegoen erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Zazpigarrena.– Karrerako funtzionario izendatzeari eta lanpostuaz jabetzeari buruzko datuek Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 (EB) Erregelamendutik eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikotik eratorritako babesari izango dute. Datuen babesari buruzko informazioa agindu honen V. eranskinean dago.

## AZKEN XEDAPENA

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; betiere, bat etorritik Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa Arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legean xedatutakoarekin.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko uztailaren 10a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,  
MARÍA UBARRECHENA CID.

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## I. ERANSKINA

Laguntzako langileen taide profesionala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7667**	AGUIRRE SAIZ, MARIA ISABEL	530010	45	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***1026**	AJONA MESO, ITZIAR MENDIA	530030	55	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3482**	ALFAGEME MARTINEZ, EDUARDO	530030	445	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8190**	ALONSO FERNANDEZ, JUAN RAMON	530010	65	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***1462**	ALVAREZ GARCIA, IRENE	530030	115	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9220**	AMBOAGE MATO, MARIA DE LA SOLEDAD	520203	4	TELEFONISTA	LEHENDAKARITZA
***7757**	AMBOAGE MATO, ROSARIO	530030	333	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0234**	ARANSAY ORTEGO, SUSANA	530010	7	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5372**	ARBAIZA MOLINA, DABI	530030	305	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4734**	ARMENDIA FRADE, FRANCISCO JAVIER	530030	143	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8638**	ARMENTIA VEA-MURGUIA, ALVARO	530030	109	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5580**	ARRATE FRESNEDO, IBON	530030	273	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6773**	ARREGI EGAÑA, IKER	530030	177	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7738**	ARRIOLA VILLIMAR, IÑIGO	530030	398	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0891**	ASTONDOA OLIVARES, MARIA BEGOÑA	520203	2	TELEFONISTA	LEHENDAKARITZA
***7777**	AUZMENDI CHIMENO, IÑIGO	530030	429	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6798**	BAJO HIDALGO, OSCAR	530030	111	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5328**	BARRASA YUSTA, FRANCISCO JAVIER	530010	67	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8036**	BARRIDO GALAN, BLANCA	530030	93	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4254**	BARTUREN OIARBIDE, JOSE	530030	349	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3958**	BASABE JIMENEZ, JAGOBA	530030	181	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5043**	BASTARRICA DEL VALLE, OLATZ	530030	239	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8630**	BELLO ZUÑEDA, JOSE MANUEL	530030	157	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5672**	BILBAO GARCIA, LUISA Mª	530010	78	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0825**	BOLAÑOS GARRIDO, NELIDA	530030	442	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3362**	BUSTAMANTE ORTUZAR, JON ANDER	530030	258	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7832**	CALLADO PORTUGUES, JOSE IGNACIO	530030	39	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7112**	CALLE CALLE, CARMEN	530030	136	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5765**	CALLEJA LASPEÑAS, JOSE MARIA	530010	57	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***5100**	CALVO GARCIA, JUAN CARLOS	530030	407	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9160**	CIPITRIA LEANIZBARRUTIA, ANER JON	530030	118	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7286**	CORADA GARCIA, JORGE	530020	15	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***3161**	COTADO DE DIEGO, F. JAVIER	530030	133	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2041**	DEL RIO VAZQUEZ, SILVIA	530030	360	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8952**	DELGADO GUTIERREZ, MARIA ANGELES	530030	122	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0573**	DIAZ ELEGIDO, VANESA	530030	319	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0870**	DOMIS CONDE, MARIA ISABEL	530030	208	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## Laguntzako langileen taide profesionala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***6055**	ESNAL ORUE-ETXEBARRIA, IDURRE	530030	128	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7161**	ESPINOSA CAMARERO, GORKA	530030	298	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5296**	ESTEVEZ LEON, AMELIA	530030	69	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2925**	FERNANDEZ QUINCOCES, JOSEBA JOKIN	530030	449	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2475**	GARCIA ARTEAGOITIA, M <sup>a</sup> TERESA	530030	270	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8615**	GARCIA DE MARDONES GARCIA, IGNACIO	530030	28	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2529**	GARCIA ETXEBARRIA, KONTXI	530030	444	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6033**	GARCIA MENDIVE, SEVERIANO	530030	378	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6956**	GARCIA PEREZ, MERCEDES	530030	129	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7264**	GARTZIA LINARES, RAUL	530030	120	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5887**	GÓMEZ DIAZ DE MENDIVIL, LUIS	530030	12	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2468**	GONZALEZ DE MENDOZA PEREZ, IRANTZU	530030	443	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0661**	GONZALEZ ESCALADA, SERGIO	530030	367	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9204**	GOÑI LAGUARDIA, OSCAR	530030	409	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7730**	GUTIERREZ GARCIA, FERNANDO	530030	414	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7879**	GUTIERREZ ORTIZ DE ZARATE, EMILIO	530030	304	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2118**	GUZMAN GONZALEZ, DOMINGO	530030	261	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7743**	HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	530030	392	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2974**	HERRERO RUIZ DE ZARATE, EMILIO	530030	404	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2071**	IBANEZ RUIZ, JOSE MIGUEL	530030	148	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7972**	IBARRA CAMIRUAGA, ALBERTO	530030	18	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8274**	INZA RIVAS, YOLANDA	530030	99	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4192**	IRURETA ARRUTI, KARMELE	530030	112	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9564**	JIMENEZ MENDOZA, MARIA ELENA	530010	48	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***1895**	LARREA GUTIERREZ, MARINA	530030	287	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6836**	LAZARO CASTIÑEIRAS, JAVIER	530030	339	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6812**	LOPEZ DE GAUNA OBAÑOS, MARIA BELEN	530030	30	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3351**	LOPEZ DE IPIÑA AGINAKO, MIKEL	530020	19	MANDATARIA-GIDARIA	MUGIKORTSUN JASANGARRIA
***2832**	LOPEZ DE LERENA CASAS, MERCEDES	530030	72	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9336**	LOPEZ TARRIO, MIREN ITXASO	530010	71	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6874**	LUGARIZARISTI URIEN, JOSUNE	530030	194	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9300**	MADINABETTIA BENGOTXEA, MARIA MILAGROS	530020	30	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***3047**	MARAÑÓN LÓPEZ, IGNACIO	530030	417	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3650**	MARCOS MARCOS, LUIS	530030	325	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8255**	MARTIN VIGURI, JOSU	530030	299	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7263**	MARTINEZ DE BENITO, OSCAR	530030	374	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2860**	MUGURUZA CAMINO, ANDONI	530010	87	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## Laguntzako langileen taide profesionala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***8262**	MUJIKA EIZMENDI, ANDONE	530030	123	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7198**	NABARRO YERA, OSKAR	530030	377	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8987**	NICASIO VÁZQUEZ, JUAN	530030	248	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8509**	OCHOAERRARTE IPARRAGUIRRE, BERTA	530030	126	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6318**	ONTORIA GOMEZ, ROSA Mª	530030	172	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4249**	ORDOZGOITI EGUSKIZA, AITOR	530030	2	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3086**	ORTEGA ROMO, OSKAR	530030	5	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5095**	PALACIOS BENGOCHEA, ESTIBALIZ	530030	343	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6109**	PALAZZO, SANDRA	530030	6	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0575**	POLO ESCOBES, SONIA	530030	51	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7815**	RAMOS MOLDES, MIGUEL ANGEL	530030	240	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8657**	RICO HERRERIA, ANGELA	530030	366	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5615**	RODRIGUEZ GONZALEZ, INES	530010	32	MANDATARIA-MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6775**	RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	530030	312	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2117**	RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL ANDRES	530030	315	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8584**	RODRIGUEZ VIDAL, JOSE	530030	225	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9199**	ROMERO ROCA, ROBERTO	530010	35	MANDATARIA-MENDEKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3611**	RUIZ MATEOS, JESÚS DAVID	530030	42	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3111**	SABANDO LASUEN, AINOA	530030	236	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5717**	SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO	530030	70	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6270**	SANZ MIGUEL, MARIA DEL CARMEN	530030	27	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2207**	SERNA PUENTE, MARIA LUISA	530030	412	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9077**	TELLETXEA BASTERRETXE, IGORTZ	530030	420	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2960**	TXAKARTEGI HERNÁNDEZ, MIKEL	530030	347	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3214**	URIARTE MERINO, JAVIER	520033	3	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	LEHENDAKARITZA
***8032**	URRIZ DEUSTO, Mª ISABEL	530010	15	MANDATARIA-MENDEKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0191**	VIDAN GOMEZ DE SEGURA, RICARDO	530030	23	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7895**	ZABALETA AGUIRRE, JESUS M.	530030	74	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4195**	ZARRAGA LARRAURI, FERNANDO	530030	255	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## II. ERANSKINA

Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7480**	AGIRRE IRAZABAL, LEIRE	530030	335	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0425**	AGUADO BOADA, JOSE MARIA	530030	226	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5985**	AGUIRRE BILBAO, JUAN IGNACIO	530030	68	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5648**	AGUIRRE GONZALEZ, AINHOA	530030	291	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9864**	AIZPURUA GARMENDIA, AITOR	530030	86	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9863**	AJA PAZOS, JOSE RAMON	530030	1	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8712**	ALMARAZ GORDO, IVAN ALEXANDER	530030	338	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9775**	ALONSO TERAN, JOSE IGNACIO	530010	1	MANDATARIA-MENDEKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9730**	ALZA HERNANDEZ, M <sup>a</sup> TERESA	530030	389	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8467**	ANTEPARA CANTA, MARTA	530020	1	MANDATARIA-GIDARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6973**	ARANBURU BERRIOZABALGOITIA, PERU	530030	437	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2348**	ARGOTE LARRAURI, LEYRE	530030	434	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2103**	AROSTEGUI CASANS, M <sup>a</sup> ICIAR	530010	68	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5793**	ARRIETA OLASKOAGA, JON JOSEBA	530030	390	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8422**	AYASTUY GUTIERREZ, BEGOÑA	530010	79	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5918**	AZPIAZU SAN VICENTE, ANA ESTIBALIZ	530030	401	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4104**	AZPIROZ USANDIZAGA, ANDONI	530030	63	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9103**	BAIGORROTEGUI GARCIA, ZIORTZA	530030	348	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6472**	BARRAINKUA ZALLO, JON AITOR	530030	117	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3479**	BARRIOCANAL PALACIN, NURIA	530030	10	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6273**	BELANDIA COURNOL, ALVARO	530030	438	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8753**	BELAUSTEGUI IBARLUCEA, JON	530030	79	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3754**	CABADO LOPEZ, MARIA JESUS	530030	149	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6253**	CABALLERO BILBAO, OSKAR	530030	402	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8868**	CALLEJA DOMINGUEZ, MARIA BLANCA	530010	23	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1999**	CALVO SANCHEZ, SUSANA	530030	387	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8747**	CALVO SANZ, DIEGO	530030	125	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5710**	CAMPOS GOICOLEA, MARIA	530030	277	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6499**	CIGANDA ETXEKOLONEA, MARIA JOSE	530030	441	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4647**	CORMENZANA AIERBE, EIDER	530030	425	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5031**	DAÑOBEITIA OLAETA, JOSU	530030	22	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0819**	DEL MORAL PEREZ LUCAS, FERNANDO	530030	56	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6762**	DIAZ GAVIEIRO, MARIA PILAR	530030	59	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3445**	DOÑA JIMENEZ, ISABEL	530030	245	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5490**	DURAN DE LA FUENTE, ROBERTO	530030	357	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8379**	EGUILUZ MADINABETITIA, ANA ELENA	530010	61	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6000**	EGUREN MURO, ANA	530030	265	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9651**	ELE/ALDE USTARROZ, MAITE	530030	121	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5762**	ELORZA PEREZ, ARTURO	530020	13	MANDATARIA-GIDARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***9456**	ELUSTONDO OTAEGUI, AITOR	530030	46	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3748**	ETXEBERRIA IBARGUREN, JUAN IGNACIO	530030	331	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8346**	FAUSTMANN IBAÑEZ, GONZALO	530030	204	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6475**	FERNANDEZ VEGAS, DAVID	530030	64	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7565**	GALARZA LEGAZ, ESTELA	530030	332	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2101**	GALLASTEGUI SALAZAR, AINOA	520203	1	TELEFONISTA	LEHENDAKARITZA
***0328**	GAMERO MOLINA, MARIA DEL MAR	530030	49	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7101**	GARCIA ALBAS, SANTIAGO	530030	13	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7626**	GARCIA DE VICUÑA GARCIA, ELENA	530030	330	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7294**	GARCIA ESPÍÑEIRA, JUAN CÉSAR	530010	18	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2868**	GARCIA FERNANDEZ, IGNACIO BENIGNO	530030	17	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8780**	GARCIA FERNANDEZ, MARI CARMEN	530030	424	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7213**	GARCIA MOTA, JOSE ALFONSO	530030	405	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3920**	GARMENDIA ESNAOLA, AINARA	530030	388	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8511**	GAZTELU GARCIA, CAROLINA	530030	102	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0429**	GÓMEZ GONZÁLEZ, MARIA DE LAS NIEVES	530030	450	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2434**	GONZÁLEZ GRANDE, ANGEL FRANCISCO	530030	411	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0310**	GONZÁLEZ LOPEZ, CLARA ISABEL	530030	101	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3128**	GONZÁLEZ LOPEZ, FELIPE	530030	215	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8881**	GUTIERREZ CLEMENTE, MILAGROS	530030	297	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2066**	GUTIERREZ RODRIGUEZ, AMAYA	530030	415	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7597**	GUTIERREZ SAINZ-EZQUERRA, VIRGINIA	530030	306	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6128**	HIGUERO HIGUERO, MARIA	530010	17	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8456**	IBARRA ATUCHA, DAVID	530030	307	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***1056**	INCERA REBOLLEDO, IÑAKI	530010	60	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9098**	ITURRALDE PRIETO, MARIA SORAYA	530030	130	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7399**	JACUE SANCHEZ, JOSE LUIS	530030	231	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9475**	JAUREGUI BELOQUI, ANA MARIA	530030	395	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9670**	LASAGABASTER OROBENGOA, IZASKUN	530030	53	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7225**	LEBRON OLIVAN, NAIARA	530030	382	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7097**	LEJARRETA SANCHO, ANDER	530030	196	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6996**	LERCHUNDI RODRIGUEZ, EMMANUEL	530020	40	MANDATARIA-GIDARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8453**	LIZUNDIA ANITUA, JON GURUTZ	530030	81	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3496**	LOPEZ GONZÁLEZ, ROBERTO	530030	218	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8348**	LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR	530020	43	MANDATARIA-GIDARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***0408**	LÓPEZ POBLACIÓN, MIREN USOA	530030	94	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6982**	LOPEZ URRETA, JOSE ANTONIO	530030	159	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***1718**	MALO DE LA FUENTE, FERNANDO	530030	257	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5961**	MARAÑÓN DIAZ DE CERIO, IÑAKI	530030	7	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0737**	MARDARAS HERAS, MIKEL AITOR	530030	251	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9248**	MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO	530030	394	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8805**	MARTINEZ CANTON, ROBERTO	530030	314	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4044**	MARTINEZ DE LA FUENTE URIONDO, GURUTZE	530010	129	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4673**	MARTINEZ PEÑA, SONIA	530030	17	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8989**	MARTÍNEZ URARTE, GREGORIA	530030	131	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7389**	MENDIOLA VARGAS, ANE MIREN	530030	439	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0857**	MUGUIDA MUÑOZ, MARIA BEGOÑA	530030	173	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8747**	NAJERA GARCÉS, GARBIÑE	530030	34	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7483**	NOSELLAS ARAMENDI, MARIA LUISA	530030	98	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6410**	OJANGUREN MARIN, ALBERTO	530030	140	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4837**	OLANETA ORTEGA, M. ARANZAZU	530030	380	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0860**	ORTIZ DE PINEDO PEON, MIKEL	530030	146	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7695**	ORTIZ GONZALEZ, JOSE LUIS	530030	83	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3346**	ORTIZ UDAETA, FRANCISCO	530030	169	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7397**	OSTIZ EGIGUREN, MIREN IÑAKE	530030	57	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8940**	OTERO ARRANZ, JOSE IGNACIO	530030	242	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3295**	PANIAGUA VIANA, IKER ANDONI	530030	191	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2002**	PEREZ DE HEREDIA SAENZ DE URTURI, IKER	530030	24	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4279**	PORTALO CARMONA, JUAN ANTONIO	530030	45	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8120**	PRUSILLA MUÑOZ, IBAN	530030	41	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0598**	QUEVEDO ARROYO, MANUEL	530030	154	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8367**	REGIL ALDAY, DANIEL	530030	62	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7160**	RENERO MERA, IGOR	530030	103	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0754**	REY MARTINEZ, JOSE RAMON	530030	353	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7439**	RIVELA SUAREZ, DELIA	530030	43	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9774**	RODRIGUEZ CARRAL, IZASKUN	530030	328	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0085**	ROMAN ARALUCE, DIEGO	530030	58	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5406**	ROMO SANCHEZ, BEGOÑA	530030	352	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9967**	RUIZ DE APODACA LARRETXI, SUSANA	530020	47	MANDATARIA-GIDARIA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3307**	SAGARDUI ZORROZA, SOLEDAD	530030	139	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6651**	SAGASTI AURRECOECHA, IÑAKI	530030	321	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8852**	SALABERRIA IZAGIRRE, JOSEBA	530030	82	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA



2024ko uztailaren 19a, ostirala

## Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***8868**	SANCHEZ ALDIZABAL, IDOYA TERESA	530030	329	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5008**	SOLANA VECINO, MARIA LOURDES	530030	363	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7229**	SOTA ORTIZ DE GUINEA, Mª JESUS	530030	418	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6143**	SUSTACHA BENGOA, ELENA	530030	373	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4564**	TORRE GONZALEZ, YOLANDA	530030	71	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0694**	TRIGAL CABELLO, MARIA BEGOÑA	530010	70	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5079**	UGARTE ALBIZURI, ANA ISABEL	530020	18	MANDATARIA-GIDARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4674**	URIBARREN LIEBANA, MIRIAN ALEXIA	530030	80	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2367**	URRUTXUA GONZALEZ, CESAR	530030	399	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2176**	VALLENILLA SERRANO, MARIA JESÚS	530030	342	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9352**	VEGAS LUZURIAGA, IÑAKI	530030	289	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9706**	VIDAL BARRAL, SILVIA	530030	436	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8569**	VILA CASCO, M. LUISA	530030	135	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7484**	ZALBALLETTIA ARCO, SAIOA	530030	252	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5770**	ZAPATERO OLASAGASTI, NAIKARI	530030	386	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5817**	ZULAIKA ALKORTA, OLATZ	530030	423	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***1790**	ZUMARRAGA SANCHEZ, MARIA ANTONIA	530030	384	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***1165**	ZUÑIGA LOPEZ, JUAN ANTONIO	530030	237	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## III. ERANSKINA

## Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***3377**	ARCE SOTO, AURORA	511250	22	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***1951**	BERAZA ORTIZ, XABIER	511610	3	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7694**	CLEMENTE FERNANDEZ DE PINEDO, NAGORE	511250	38	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***0791**	ELORZA GARCIA, EDURNE	511250	1	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***4575**	GOGORZA GURRUCHAGA, IZARO	510620	13	ENPRESAKO OLT/EUD	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7376**	GONZALEZ GIL, CARLOS	510620	14	ENPRESAKO OLT/EUD	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9107**	GUERENABARRENA MARTINEZ DE LAHIDALGA, M <sup>re</sup> ELENA	511250	34	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***6383**	LANDA ORTIZ DE ZARATE, MARIA FE	510620	17	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA
***8891**	ONAINDIA AGUNDEZ, AMAIA	511650	8	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***4111**	PELAEZ MURILLO, AINARA	511250	33	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***7432**	RODRIGUEZ ALLER, JULIA	510620	16	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA
***4392**	RUIZ SOLDEVILLA, LEIRE	511250	28	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***2057**	SAENZ DEL BURGO GUERRA, ESTIBALIZ	511250	26	ERIZAIN-TA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***6582**	SALGADO FERNANDEZ, BEGOÑA	510300	1	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8405**	URIBEETXEBERRIA MADINABEITIA, OLAIJA	510620	1	ENPRESAKO OLT/EUD	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2024ko uztailaren 19a, ostirala

## IV. ERANSKINA

Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***5578**	AGUAYO BENITO, YOLANDA	511250	2	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***6321**	ALVAREZ GUERRICO, LOREA	511650	2	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***5937**	ARANBURU IBAÑEZ, OIHANA	511250	15	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***5320**	BAZ LOZANO, JOSE MARIA	511250	13	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***5203**	DIEZ ITURRIZAR, MAIDER	511250	19	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***3986**	EGIBAR TRUCHUELO, ANE	511250	37	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***7865**	EGUIGUREN GOICOECHEA, PATRICIA	511250	29	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***9674**	HOYOS CILLERO, ITZIAR	511650	7	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***9040**	IRURETAGOYENA ARREGUI, ANE	511250	17	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***5535**	LASAGA MOYUA, OIHANA	511250	32	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***0296**	LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	510620	12	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA
***7893**	MARTIN BENZAL, AMAYA	510620	5	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA
***1021**	MORALES BONILLA, SUSANA	511250	9	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***2113**	MUÑOZ FLORIDO, RAUL	510300	4	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9919**	PARDO DE LA IGLESIA, SONIA	511250	23	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***7888**	REVENGA FERNANDEZ, ISABEL	511610	2	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8948**	SANCHEZ ARIZALETA, MERCEDES	510620	3	ENPRESAKO OLT/EUD	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5205**	URANGA FRAIZ, MARIA ARANZAZU	511610	5	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6354**	URDANGARIN IRIARTE, ANE	511250	16	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***6364**	URGEL MUÑOZ, PAOLA PILAR	511250	31	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***6653**	VIZUETE ALDAVE, NAHIKARI	511250	20	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***4296**	ZARAIN PALACIOS, PAULA	511250	4	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***5664**	ZORZABALBERE ARANBURU, MAITE	511250	36	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA

V. ERANSKINA  
DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

**Tratamendu-jarduera:**

Zure datu pertsonalak erabiliko dira, eta tratamendu-jarduera honi erantsiko zaizkio: **Giza baliabideak**.

- **Arduraduna:** Funtzio Publikoko Zuzendaritza, Gobernantza Publikoa eta Autogobernu Saila
- **Helburua:** Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren erakunde autonomoen langile funtzionarioen eta lan-kontratudunen eskubide indibidualak kudeatzea: emandako zerbitzuak, antzintasuna, maila, ezintasunak, aparteko hobariak, bateragarritasunak, egoera administratiboak, jarduneko zerbitzura itzultzeak, atxikipenak eta erretiroak. Aldi baterako langileen eta langile kargu-publikodunen izendapenak eta kargu-uzteak kudeatzea. Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta bere erakunde autonomoen langile funtzionarioen, langile lan-kontratudunen eta aldi baterako langileen lanpostuen zerrendak kudeatzea, lanpostuen azterketa egitea eta antolamendu-atalen diagnosia egitea. Curriculum-erregistroa kudeatzea, egiaztagiriak ematea eta langileen espedienteen Bulegoaren Artxiboa kudeatzea.
- **Legitimazioa:**
  - Tratamendua beharrezkoa da kontratu bat egikaritzeko, zeinean interesduna parte baita, edo interesdunaren eskariz kontratuaren aurreko neurriak aplikatzeko.
  - Tratamendua beharrezkoa da misio bat betetzeko, zeina egiten baita interes publikoaren izenean, edo tratamenduaren arduradunari esleitutako botere publikoak egikaritzeko.
- **Hartzaileak:**
  - Organo judizialak
  - Sindikatuak eta langile-batzordeak
  - Kontu-auzitegia edo erkidegoko baliokidea
  - Aldi baterako langileen eta goi-kargudunen izendapenak eta kargu-uzteak eta langile kargu-publikodunak kontratatzeke iragarkiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen dira.
- **Eskubideak:** datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezerezteko eskubidea duzu, baita informazio gehigarrian jasotzen diren bestelako eskubide batzuk ere.

**Informazio osagarria:** gure web-orrian kontsulta dezakezu Datuen Babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua:

[www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/128000-capa2-eu.shtml](http://www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/128000-capa2-eu.shtml)

**Araudia:**

- Datuen Babeserako Erregelamendu Orokorra ([www.euskadi.eus/contenidos/informacion/normativa\\_dpd/eu\\_def/adjuntos/RGPD-2016\\_0679\\_eu.pdf](http://www.euskadi.eus/contenidos/informacion/normativa_dpd/eu_def/adjuntos/RGPD-2016_0679_eu.pdf))
- 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa. ([www.boe.es/boe\\_euskera/dias/2018/12/06/pdfs/BOE-A-2018-16673-E.pdf](http://www.boe.es/boe_euskera/dias/2018/12/06/pdfs/BOE-A-2018-16673-E.pdf))